*Verina Angustia persona Melane & sponsi.* mis pia imperatrix Verina non haec acceperit 20 ditione: sed ad eam quidem diu antea peruenera fama eorum philosophiae, ducebantque opera pretium & videre & audire dicentes, & multis precibus accersebat Melanam. Tunc autem tempore quoque dante occasionem illam magno studio vocauit: Illa vero iuit. Sed quæ extiterunt ante eorum congressiōem, satius est pauca ex iis audiēre. Erat quidem haec lex apud Romanos, ut nullus

Ius vir aut mulier ad Imperatorem aut Imperatricē operto capite accederet. Ipsa verò legem nihil curans velata accessit nō Tyrannorum mores, sed Paulli legē maximē dicens op̄terere conseruare, qui non sinit mulieres nudo capite incedere. Sed neq; vestē voluit mutare, neq; pannos, etli id multi suaderēt : quibus dicebat: meis me vestib. indui, quomodo eās exuam? vnde ingressa in regiam, nē intuitu quidem digna iudicans, quæ apud alios in admiratione sunt, præteribat. Ingressis augusta mox asurrexit, & benevolis verbis ad proximum confessum recepit vestitus mirata rudita: & conuocatis suis Melanam affata, o quam rem nunc intueror, dixit, Te iam pridem quidem Diuinam esse mulierem audiui, nunc verò etiam video, beata tu à Deo beatitudinem iure consecuta: quæ quidem è throno aureo consurgens inter amplexum admirans dicebat. Promittenti dein se de Seuero pñas sumpturam dixit Melana: Tutius nobis iniuriam pati, ne vindictæ studio contra illud faciamus, cum quis te percuferit in aliam maxillam, præbe illi & alteram: & voluntati tua compensatio affluens respondebit, nobis sat esto, damnna præscindi, nec nostra quidem id caussa, sed inopum, ne beneficentia frustrarentur: & quidem pñna Seuero condonata, ipsis verò facultas vendendarum possessionum concessa, prædiorumq; in Italia, Sicilia, Hispania & Britannia non paucorum, pro quibus emptores promptè studio Imperatorum pretium exolutebant. Post hæc sine numere accepto honorificè cum comitatu

Eunuchorum dimisi. Cum autem nullus præter Augustos pares ipsis essent divitiis duodecim milibus annuè receptis, domusque tanra maiestas, ut illius pretio exfoluendo nemo Romanorum pareret, quod pauillō past ob exustionem Barbaricam imminutum, vniuersum ex his collectum thesaurum inter pauperes distribuere voluntarii ipsi pauperes effecti maiore laude, quam Job, qui necessitati in hoc paruit: cuius vxor imbecillior ad sustinendum, Melana verò alacritate prompta sui etiam scopi maritum reddebat participem. Est autem satis euidens supernam dextram eis operem tulisse, quæ & stantes custodiobat, & si quando fuissent supplantati, ipsa eos protinus erigebat, & confirmabat. Ipsi eos sape cum in somnis prolaberentur, sustollebat, & efficiebat eos in posterum cautores. Aliquando autem visi sunt sibi ambo simul in principio quidem ambulare per viam admodum angustum & fossis interceptatum, quæ ita eos affligebat, ut viderentur sibi esse contriti & confracti. Postquam verò eam cum magna afflictione & perpessione confecissent, tunc eos exceptit relaxatio, liberumque & latum spaciū, & voluptas ineffabilis & valde admirabilis. Sic Deus efficiebat, ut ii aperte de futuris certam conciperent fiduciam, & quod paruos labores magna præmia essent consecutra. Sed non erat negligens inimicus, sed omnibus modis aggressus vicitus recessit. Collecta fuerat ab ipsis magna vis auri humi defossa, & tota domo aurum radiabat multorum inopia subuenturum. Quare insimil-